
 

 

Įsakymas netenka galios 2020-04-25: 
Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. EV-107, 2020-04-23, paskelbta TAR 2020-04-24, i. k. 2020-08617 
Dėl Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2010 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. V-419 „Dėl 

Licencijuojamos potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros veiklos sąlygų laikymosi kontrolės tvarkos 

aprašo patvirtinimo“pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2019-05-14 iki 2020-04-24 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2010, Nr. 155-7915, i. k. 1102231ISAK000V-419 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO INSPEKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LICENCIJUOJAMOS POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ NUOLATINĖS 

PRIEŽIŪROS VEIKLOS SĄLYGŲ LAIKYMOSI KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. V-419 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymu 

(Žin., 1996, Nr. 46-1116; 2000, Nr. 89-2742; 2003, Nr. 119-5404; 2007, Nr. 69-2721; 2009, Nr. 

159-7201) 4 straipsnio 1 dalies 7 punktu ir 10
1
 straipsniu ir siekdamas įgyvendinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2010 m. balandžio 14 d. nutarimo Nr. 423 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 24 d. nutarimo Nr. 391 „Dėl Nuolatinės potencialiai pavojingų 

įrenginių priežiūros licencijavimo taisyklų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2010, Nr. 47-2249) 2.3 

punktą bei šiuo nutarimu patvirtintų Nuolatinės potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros 

licencijavimo taisyklių 4.2, 6, 20 punktų nuostatas: 

1. T v i r t i n u  Licencijuojamos potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros 

veiklos sąlygų laikymosi kontrolės tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIASIS 

VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS  MINDAUGAS PLUKTAS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4b0c65f0859011eab005936df725feed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4A3BE1E79FD5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C40F7F89A7C3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1AD1A5CD6CAB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AEF3A5275B4A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AB9393E31078
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6A36CF85E96B


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus 

2010 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. V-419  

(Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus 

2017 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. V-115 

redakcija) 

 

 

LICENCIJUOJAMOS POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ NUOLATINĖS 

PRIEŽIŪROS VEIKLOS SĄLYGŲ LAIKYMOSI KONTROLĖS TVARKOS APRAŠAS 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Licencijuojamos potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros veiklos sąlygų 

laikymosi kontrolės tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato juridinių asmenų, turinčių licenciją 

potencialiai pavojingų įrenginių (toliau – įrenginių) nuolatinės priežiūros veiklai (toliau – licencijos 

turėtojų), veiklos sąlygų laikymosi kontrolės ir informacijos apie kontrolės rezultatus pateikimo 

tvarką. 

2. Įrenginių nuolatinės priežiūros licencijuojamos veiklos sąlygų laikymosi kontrolę (toliau 

– kontrolę) atlieka Valstybinės darbo inspekcijos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau VDI) darbo inspektoriai (toliau – VDI darbo inspektoriai) tikrindami, ar 

licencijos turėtojas atitinka Lietuvos Respublikos potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros 

įstatymo 10
1
 straipsnio 4 ir 10 dalyse nustatytus reikalavimus ir kaip laikomasi nustatytų 

licencijuojamos veiklos sąlygų šioms potencialiai pavojingų įrenginių grupėms: slėginių indų ir jų 

įrangos (2 grupė), pavojingų medžiagų slėginių vamzdynų ir jų įrangos (3 grupė); pavojingų 

medžiagų talpyklų ir jų įrangos (4 grupė), liftų ir jų įrangos (5 grupė), lynų kelių, funikulierių ir jų 

įrangos (6 grupė), eskalatorių ir jų įrangos (7 grupė), kėlimo įrenginių ir jų įrangos (8 grupė); 

pramoginių įrenginių ir jų įrangos (10 grupė) ir degiąsias dujas naudojančių pramoninių įrenginių ir 

jų įrangos (11 grupė). 

3. Šiame Apraše vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, apibrėžtas Lietuvos Respublikos 

potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatyme ir kituose norminiuose teisės aktuose. 

 

II SKYRIUS 

LICENCIJUOJAMOS VEIKLOS SĄLYGŲ LAIKYMOSI KONTROLĖ  

 

4. Licencijos turėtojo kontrolė vykdoma Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos 

ūkio subjektų veiklos patikrinimų taisyklių nustatyta tvarka: 

4.1. licencijos turėtojo buveinėje licencijoje nurodytu adresu;  

4.2. prižiūrimų įrenginių naudojimo vietose.  

5. Licencijos turėtojų kontrolė licencijos turėtojo buveinėje atliekama: 

5.1. planinių patikrinimų metu, kurie atliekami, ne rečiau kaip 1 kartą per 3 (tris) metus; 

5.2. neplaninių patikrinimų metu, kurie atliekami: 

5.2.1. licenciją išdavusių valstybės institucijų (įstaigų) pavedimu (prašymu);  

5.2.2 . gavus įrenginių savininkų skundus dėl netinkamos įrenginių nuolatinės priežiūros.  

6. Vykdant licencijos turėtojo veiklos kontrolę jo buveinėje, būtina atlikti veiklos sąlygų 

laikymosi tikrinimą užpildant teminės ataskaitos „Licencijos turėtojo veiklos (potencialiai 

pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros paslaugų teikimas) tikrinimo įmonės buveinėje anketą“ (1 

priedas).  



 

 

7. Vykdant licencijos turėtojo veiklos kontrolę įrenginių naudojimo vietoje, būtina atlikti 

veiklos sąlygų laikymosi tikrinimą užpildant teminės ataskaitos „Licencijos turėtojo veiklos 

(potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros paslaugų teikimas) tikrinimo įrenginių 

naudojimo vietose anketą“ (2 priedas).  

8. Licencijos turėtojų kontrolės įrenginių naudojimo vietose patikrinimai atliekami: 

8.1. kai kontrolės licencijos turėtojo buveinėje tikrinimo metu nustatomi licencijuojamos 

veiklos pažeidimai. Tuomet tikrinama pasirinktinai ne mažiau kaip dviejose prižiūrimų įrenginių 

naudojimo vietose; 

8.2. licenciją išdavusių valstybės institucijų pavedimu (prašymu); 

8.3. gavus įrenginių savininkų skundus dėl netinkamai atliekamos nuolatinės įrenginių 

priežiūros;  

9. VDI darbo inspektorius inicijuoja licencijos turėtojo veiklos kontrolę jo buveinėje ir, 

esant poreikiui, kitose jo pagal sutartis prižiūrimų įrenginių naudojimo vietose, kai atlikdamas kitus 

planinius ar neplaninius ūkio subjektų veiklos patikrinimus nustato jo prižiūrimų potencialiai 

pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros pažeidimus. 
 

III SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. VDI darbo inspektorius atlikęs patikrinimą, jo rezultatus įformina  Darbo sąlygų darbo 

vietose nuolatinės stebėsenos informacinėje sistemoje (toliau - DSS IS) Lietuvos Respublikos 

valstybinės darbo inspekcijos patikrinimų organizavimo ir atlikimo bei jų vykdymo vidinės 

kontrolės organizavimo tvarkos apraše nustatyta tvarka. 

11.  VDI darbo inspektorius pildydamas „Licencijos turėtojo veiklos (potencialiai pavojingų 

įrenginių nuolatinės priežiūros paslaugų teikimas) tikrinimo įmonės buveinėje anketą“ (1 priedas) 

grafoje „1. Darbdavys“ įrašo ūkio subjekto – licencijos turėtojo kodą ir pavadinimą, o grafoje „2. 

Tikrintas objektas“ – centrinės būstinės adresą, kontaktus ir licencijos numerį.   

12. VDI darbo inspektorius pildydamas „Licencijos turėtojo veiklos (potencialiai pavojingų 

įrenginių nuolatinės priežiūros paslaugų teikimas) tikrinimo įrenginių naudojimo vietose anketą“ (2 

priedas) grafoje „1. Darbdavys“ įrašo tikrinamo ūkio subjekto, kur atliekamas patikrinimas, kodą ir  

pavadinimą, o grafoje „2. Tikrintas objektas“ – inspektavimo vietą, licencijos turėtojo kodą, 

pavadinimą ir licencijos numerį; taip pat įrenginio savininką ar jį atstovaujantį asmenį (pareigas, 

vardą, pavardę). 

13. Kai atlikus licencijos turėtojo veiklos kontrolę prižiūrimų įrenginių naudojimo vietose, 

VDI darbo inspektorius neteikia Reikalavimo pašalinti pažeidimus R1 ar Reikalavimo sustabdyti 

darbus R2, patikrinimo rezultatai įforminami užpildant laisvos formos patikrinimo aktą (Lietuvos 

Respublikos valstybinės darbo inspekcijos patikrinimų organizavimo ir atlikimo bei jų vykdymo 

vidinės kontrolės organizavimo tvarkos aprašo 2 priedas), jame pateikiant galimas rekomendacijas. 

Aktas įkeliamas į DSS IS (į inspektavimo kortelę), o jo kopiją VDI darbo inspektorius išsiunčia 

įrenginio savininkui ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas (nuo inspektavimo užbaigimo) jo 

elektroninio pašto adresu (jei nėra šios galimybės, atsižvelgiant į realias ūkio subjekto 

komunikavimo galimybes, kitu būdu). 

14. Kai tikrinimo metu nustatomi pažeidimai, apie juos VDI teritoriniai skyriai ne vėliau 

kaip per 3 darbo dienas po patikrinimo atlikimo informuoja VDI Darbuotojų saugos ir sveikatos 

skyrių (toliau – DSS skyrius).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. EV-149, 2019-05-13, paskelbta TAR 2019-05-13, i. k. 2019-07599 

 

15. VDI DSS skyrius, gavęs informaciją apie tikrinimo metu nustatytus pažeidimus iš VDI 

teritorinių skyrių, per 2 darbo dienas elektroniniu paštu informuoja licenciją išdavusią valstybės 

instituciją, kartu pateikdamas užpildytų teminių ataskaitų kopijas.  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59385240754411e9b81587fcbd5a76f6


 

 

Punkto pakeitimai: 

Nr. EV-149, 2019-05-13, paskelbta TAR 2019-05-13, i. k. 2019-07599 

 

16. Kai tikrinimas atliekamas licenciją išdavusios valstybės institucijos pavedimu 

(prašymu), užpildytos „Licencijos turėtojo veiklos (potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės 

priežiūros paslaugų teikimas) tikrinimo įmonės buveinėje anketos“ ir  „Licencijos turėtojo veiklos 

(potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros paslaugų teikimas) tikrinimo įrenginių 

naudojimo vietose anketos“ perduodamos VDI DSS skyriui, kuris jas pateikia licenciją išdavusiai 

valstybės institucijai nepriklausomai nuo to, ar pažeidimų buvo nustatyta, ar ne.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. EV-149, 2019-05-13, paskelbta TAR 2019-05-13, i. k. 2019-07599 

 

17. Informaciją apie patikrinimų rezultatus VDI kaupia DSS IS. VDI DSS skyrius sistemoje 

sukauptą medžiagą analizuoja ir pateikia išvadas bei siūlymus Lietuvos Respublikos vyriausiajam 

valstybiniam darbo inspektoriui. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. EV-149, 2019-05-13, paskelbta TAR 2019-05-13, i. k. 2019-07599 

 

18. VDI DSS skyrius kiekvienais metais iki liepos 1 d. pateikia licencijas išdavusioms 

valstybės institucijoms ataskaitą apie licencijų turėtojų licencijuojamos veiklos patikrinimų 

rezultatus.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. EV-149, 2019-05-13, paskelbta TAR 2019-05-13, i. k. 2019-07599 

 

__________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. V-115, 2017-03-31, paskelbta TAR 2017-03-31, i. k. 2017-05263 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59385240754411e9b81587fcbd5a76f6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59385240754411e9b81587fcbd5a76f6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59385240754411e9b81587fcbd5a76f6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59385240754411e9b81587fcbd5a76f6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f27e01c015ce11e79800e8266c1e5d1b


 

 

Licencijuojamos potencialiai pavojingų 

įrenginių nuolatinės priežiūros veiklos 

sąlygų laikymosi kontrolės tvarkos aprašo 
1 priedas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ DARBO INSPEKCIJA 

TEMINĖ ATASKAITA  

 

 

Licencijos turėtojo veiklos (potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros paslaugų 

teikimas) tikrinimo įmonės buveinėje anketa  

 

2017 m.  d. Nr. TA 

 

 

1. Darbdavys____________________________________________________________________ 
(darbdavio kodas, pavadinimas, vardas, pavardė) 

___________________________________________________________________________________________________________ 
(pagrindinės ekonominės veiklos kodas, pavadinimas) 

2. Tikrintas objektas ______________________________________________________________  

(pavadinimas)  
___________________________________________________________________________________________________________ 

(adresas) 
___________________________________________________________________________________________________________ 

(ekonominės veiklos kodas, skyriaus pavadinimas) 

 

3. Tikrinimo klausimai  

 

Eil. 

Nr. 

Klausimai Taip Ne NN/N

N 

1. Ar su įrenginių savininkais sudarytose sutartyse dėl įrenginių nuolatinės priežiūros 

yra nurodyti būtini įrenginių priežiūros veiksmai, jų apimtys ir periodiškumas atitinka 

ir jų naudojimo taisyklėse numatytus veiksmus, apimtis ir periodiškumą? 
(Potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymo 10 str. 3 d., 10

1
 str. 10 d. 1 p.) 

   

2. Ar įmonėje yra padalinys (-iai), kurie galėtų organizuoti ir vykdyti konkrečių 

įrenginių nuolatinę priežiūrą pagal šių įrenginių techniniuose dokumentuose ir jų 

naudojimo taisyklėse nustatytus reikalavimus? (Potencialiai pavojingų įrenginių 
priežiūros įstatymo 10

1
 str. 4 d. 3 p.) 

   

3. Ar licencijos turėtojo darbuotojai yra instruktuoti darbuotojų saugos ir sveikatos 

klausimais? (Darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo 25 str. 6 d. ir 27 str. 1 d.)  

   

4. Ar darbuotojai, kuriems pavesta atlikti potencialiai pavojingų įrenginių priežiūrą ar 
juos pertvarkyti, turi tinkamą kvalifikaciją arba yra įgiję specialių žinių ir įgūdžių 

pagal valstybės institucijų, atsakingų už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros 

organizavimą, nustatytus reikalavimus? (Potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros 
įstatymo 10

1
 str. 4 d. 2 p.)  

   

5. Ar licencijos turėtojo faktinis nuolatinę įrenginių priežiūrą vykdančių darbuotojų 

skaičius pakankamas užtikrinti sutartinius įsipareigojimus su įrenginių savininkais dėl 

įrenginių nuolatinės priežiūros? (Potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymo 
10

1
 str. 4 d. 3 p.) 

   

6. Ar licencijos turėtojo turimos darbo priemonės atitinka licenciją išdavusių valstybės 

institucijų (įstaigų) patvirtintus ir paskelbtus jų interneto svetainėje įrangos, prietaisų 
ir priemonių, reikalingų nuolatinei įrenginių priežiūrai vykdyti, sąrašus pagal 

įrenginių grupes ar kategorijas? (Nuolatinės potencialiai pavojingų įrenginių 

priežiūros licencijavimo taisyklių 3.7 p.)  

   

7. Ar licencijos turėtojas yra apsidraudęs civilinės atsakomybės draudimu? (Potencialiai    



 

 

pavojingų įrenginių priežiūros įstatymo 10
1
 str. 1 d., Nuolatinės potencialiai 

pavojingų įrenginių priežiūros licencijavimo taisyklių 14 p.) 

8. Ar licencijos turėtojas laikosi reikalavimo neįgalioti kitų juridinių asmenų vykdyti 

licencijoje nurodytą veiklą ir neperduoti jiems šios teisės pagal sutartį? (Potencialiai 
pavojingų įrenginių priežiūros įstatymo 10

1
 str. 10 d. 2 p.) 

   

9. Ar registruojami įrenginių savininkų skundai, kiti nusiskundimai ir prašymai? 

(Nuolatinės potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros licencijavimo taisyklių 4.1 p.) 

   

 

4. Nustatyta 

Rodikliai Kiekis 

1. Prižiūrimi potencialiai pavojingų įrenginiai pagal grupes:  

1.1. slėginiai indai ir jų įranga (2 grupė)  

1.2. pavojingų medžiagų slėginių vamzdynai ir jų įranga (3 grupė)  

1.3. pavojingų medžiagų talpyklos ir jų įranga (4 grupė)  

1.4. liftai ir jų įranga (5 grupė)  

1.5. lynų keliai, funikulieriai ir jų įranga (6 grupė)  

1.6. eskalatoriai ir jų įranga (7 grupė)  

1.7. kėlimo įrenginiai ir jų įranga (8 grupė)  

1.8. pramoginiai įrenginiai ir jų įranga (10 grupė)  

1.9. degiąsias dujas naudojantys pramoniniai įrenginiai ir jų įranga (11 grupė)  

2. Visi prižiūrimi potencialiai pavojingi įrenginiai  

3. Sudarytos sutartys su prižiūrimų įrenginių savininkais  

4. Darbuotojai, atliekantys potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros darbus  

5. 1 darbuotojo prižiūrimi potencialiai pavojingi įrenginiai   

 

  



 

 

Licencijuojamos potencialiai pavojingų 

įrenginių nuolatinės priežiūros veiklos 

sąlygų laikymosi kontrolės tvarkos aprašo 
2 priedas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ DARBO INSPEKCIJA 

TEMINĖ ATASKAITA  

 

 

Licencijos turėtojo veiklos (potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros paslaugų 

teikimas) tikrinimo įrenginių naudojimo vietose anketa  

 

2017 m.   d. Nr. TA 

 

1. Darbdavys____________________________________________________________________ 
(darbdavio kodas, pavadinimas, vardas, pavardė) 

___________________________________________________________________________________________________________ 
(pagrindinės ekonominės veiklos kodas, pavadinimas) 

2. Tikrintas objektas ______________________________________________________________  

(pavadinimas)  

___________________________________________________________________________________________________________ 
(adresas)  

___________________________________________________________________________________________________________ 
(ekonominės veiklos kodas, skyriaus pavadinimas) 

 

3. Tikrinimo klausimai  

 

Eil. 

Nr. 

Klausimai Taip Ne NN/N

N 

1. Ar licencijos turėtojas laikosi sutartinių įsipareigojimų, numatytų sutartyje su 

įrenginio savininku? (Potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymo 
10 str. 3 d., 10

1
 str. 10 d. 1 p.) 

   

2. Ar licencijos turėtojas atlieka nuolatinę priežiūrą pagal šių įrenginių gamintojo 

techniniuose dokumentuose ir jų naudojimo taisyklėse nustatytus nuolatinės 

priežiūros veiksmus?  

   

3. Ar licencijos turėtojas atlieka nuolatinę priežiūrą pagal šių įrenginių gamintojo 

techniniuose dokumentuose ir jų naudojimo taisyklėse nustatytus terminus?  

   

4. Ar prižiūrimų įrenginių naudojimo dokumentų bylose (pasuose) daromi įrašai 

apie nuolatinės priežiūros metu atliktus veiksmus, kuriuos pasirašo specialiai 
tokius darbus atlikti paskirti darbuotojai?  

   

5. Ar įrenginio savininką tenkina licencijos turėtojo atliekama jo įrenginių 

nuolatinė priežiūra ?  

   

6. Ar reaguojama į įrenginių savininkų skundus, nusiskundimus ar prašymus? 

(Nuolatinės potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros licencijavimo 

taisyklių 4.1 p.)   

   

7. Ar licencijos turėtojas laikosi reikalavimo neįgalioti kito juridinio asmens (-ų) 

vykdyti savo sutartinių įsipareigojimų su įrenginio savininku? (Potencialiai 

pavojingų įrenginių priežiūros įstatymo 10
1
 str. 10 d. 2 p.) 

   

8. Ar licencijos turėtojas laikosi reikalavimo neteikti nuolatinės priežiūros 

paslaugų, jei  jo turimos licencijos galiojimas yra sustabdytas ar panaikintas? 

(Nuolatinės potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros licencijavimo 

taisyklių 21 p.) 

   

 

 



 

 

4. Nustatyta 

Rodikliai Kiekis 

1. Prižiūrimi potencialiai pavojingų įrenginiai pagal grupes:  

1.1. slėginiai indai ir jų įranga (2 grupė)  

1.2. pavojingų medžiagų slėginių vamzdynai ir jų įranga (3 grupė)  

1.3. pavojingų medžiagų talpyklos ir jų įranga (4 grupė)  

1.4. liftai ir jų įranga (5 grupė)  

1.5. lynų keliai, funikulieriai ir jų įranga (6 grupė)  

1.6. eskalatoriai ir jų įranga (7 grupė)  

1.7. kėlimo įrenginiai ir jų įranga (8 grupė)  

1.8. pramoginiai įrenginiai ir jų įranga (10 grupė)  

1.9. degiąsias dujas naudojantys pramoniniai įrenginiai ir jų įranga (11 grupė)  

2. Patikrinti potencialiai pavojingi įrenginiai   

3. Potencialiai pavojingi įrenginiai, kuriems neatlikti arba netinkamai atlikti 

teisės aktuose numatyti nuolatinės priežiūros veiksmai  

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-115, 2017-03-31, paskelbta TAR 2017-03-31, i. k. 2017-05263 
Dėl Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2010 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. V-419 „Dėl 

Licencijuojamos potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros veiklos sąlygų laikymosi kontrolės tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. EV-149, 2019-05-13, paskelbta TAR 2019-05-13, i. k. 2019-07599 
Dėl Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2017 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. V-115 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2010 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. V-419 „Dėl 

licencijuojamos potencialiai pavojingų įrenginių nuolatinės priežiūros veiklos sąlygų laikymosi kontrolės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f27e01c015ce11e79800e8266c1e5d1b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=59385240754411e9b81587fcbd5a76f6

